Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Ssl _ « Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.brC GABINETE DO VEREADOR DENILSON3?

REQUERIMENTO N° 22, DE 26 DE AGOSTO DE 2013.

O Vereador subscrito, depois de cumpridas as formalidades de

praxe, vem REQUERER, seja consignada “MOÇAO DE PESAR"

aos familiares do ILUSTRÍSSIMO SENHOR 4URANDIR

FERNANDES DO COUTO, pelo seu falecimento ocorrido no dia 23
de agosto de 2013, nesta^cidade^-H

JUSTIFICATIVA y
/

1Sabemos que, asTpalavras se domam insuficientes para

confortar a(dor;da pe da do ente^queridok que, quase sempre nesta

hora de angústia, um silencioso abraçò-de solidariedade supre o que

mil palavras nao conseguem exprimir, e acima*' de tudo a doce
consolação doíspíritlc Santó^' K 7

Como rép^esáqtante,. do povO'Aldeénse; no Legislativo, me

solidarizo com a'fámjlia^enlütada, ’rÕgandowDEUS que conforte

seus corações e Ihes^eeirPforças-parãa^contínuação da jornada, na
certeza que Nosso DeustTsempreQnps^ampara e que, em tempo

algum ficaremos desamparados.

C! ENTE
Constou no expediente da Sessãu
*o dia J# / / /s&Zf Sala das Sessões, 26 de agosto de 2013.

F>dsi dente DENILSON DE S0ÜZA GUIMARÃES
-Vereador-

AP VA D O
EM VOTAÇÃO ÚNICA

E m f I£0/2,

i^-Tes/dente

mailto:denilson@cmspa.rj.gov.br